
STV 2017

Bezirksliga Damen L
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RC Sport II 7 12:2 50:13 105:29 686:285
2 LVB 7 12:2 45:18 95:38 670:413
3 TC Rosenthal 7 10:4 37:26 80:61 570:495
4 TC Schkeuditz 7 10:4 36:27 81:63 596:536
5 Oschatzer TV 7 6:8 25:38 58:82 458:592
6 TC RC Sport III 7 4:10 20:43 45:91 453:628
7 LTC 1990 III 7 2:12 22:41 49:87 467:622
8 Wacker Gohlis 7 0:14 17:46 38:100 355:684

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 08:30

13:30
13:30
13:30

TC RC Sport III
TC Schkeuditz
Wacker Gohlis
TC RC Sport II

Oschatzer TV
TC Rosenthal
LVB
LTC 1990 III

3:6
4:5
2:7
6:3

Mo.01.05.2017 08:30
08:30
08:30
08:30

Wacker Gohlis
Oschatzer TV
LVB
TC RC Sport II

TC Rosenthal
LTC 1990 III
TC Schkeuditz
TC RC Sport III

3:6
5:4
4:5
9:0

Sa. 06.05.2017 08:30
08:30
08:30
13:30

TC Rosenthal
TC RC Sport II
LTC 1990 III
Oschatzer TV

LVB
Wacker Gohlis
TC RC Sport III
TC Schkeuditz

4:5
9:0
4:5
3:6

Sa. 13.05.2017 13:30
13:30
13:30

TC Rosenthal
LTC 1990 III
LVB

TC RC Sport II
TC Schkeuditz
TC RC Sport III

1:8
4:5
9:0

So. 14.05.2017 08:30 Oschatzer TV Wacker Gohlis 6:3
Sa. 20.05.2017 08:30

08:30
13:30
13:30

TC RC Sport III
LTC 1990 III
LVB
TC Schkeuditz

Wacker Gohlis
TC Rosenthal
Oschatzer TV
TC RC Sport II

7:2
1:8
7:2
4:5

Sa. 27.05.2017 13:30
13:30

LVB
Wacker Gohlis

TC RC Sport II
LTC 1990 III

5:4
4:5

So. 28.05.2017 09:30
13:30

TC Schkeuditz
TC Rosenthal

TC RC Sport III
Oschatzer TV

6:3
6:3

Sa. 10.06.2017 09:00
14:00
14:00

LTC 1990 III
TC RC Sport II
TC Rosenthal

LVB
Oschatzer TV
TC RC Sport III

1:8
9:0
7:2

So. 11.06.2017 14:00 TC Schkeuditz Wacker Gohlis 6:3
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